ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SALVADOR DAS MISSÕES

 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2013

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

JAIR LUÍS HENRICH, Prefeito Municipal de Salvador das Missões, por meio da Secretaria
Municipal da Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e
Lei Orgânica Municipal e Emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital que complementa o Edital de Concurso
nº 001/2013, especificamente no que segue:

1. Para o cargo de Agente Comunitário de Saúde:

1.1. O Curso Introdutório de Formação Inicial e Continuada será oferecido pela Prefeitura Municipal para os candidatos
aprovados no presente concurso.

2. Para o cargo de Visitador do PIM:

2.1. O Curso de Capacitação Específica para desenvolvimento das atividades do Programa Primeira Infância Melhor (PIM) será
oferecido pela Prefeitura Municipal para os candidatos aprovados no presente concurso.

As demais disposições do Edital de Concurso nº 001/2013 permancem sem alterações.

Município de Salvador das Missões, 03 de maio de 2013.

Registre-se e publique-se

JAIR LUÍS HENRICH
Prefeito Municipal